
Hasičský 'ách'=j 'Ľi'jr Momvsm=z,khhcj "aj'-

E'NDž,'/c ' S1',7Li.",'

1HMSK siň' , i i
C

1 , i
· ,"\ " "' r r r .1 _. : ' "' '"" " 1 " ! "i:xjz nEr,|

__
DODATEK Č. 1 KE SMLOUvĚ9 """ ""."

o připojení elektrické požární signalizace objektu na [m~ntraHzot ané oehrany
ke snilouvě č. 253/2023 (Č. provozovatele PCO)

(dále jen ,,dodatek č. 1")

Smluvní strany:

Provozovatel elektrické požární signalizace (dále jen ,,provozovatel EPS"):
Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení
Pracoviště České správy sociálního zabezpečení Ostrava

Sídlo:
Ústřední ředitel:
Zastoupený:
Fakturační adresa:
IČO: 00006963
Bankovní spojení:
Číslo účtu'
ID datové schránky:

Křížová 1292/25. 225 08 Praha 5 - Smíchov

Pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená 3 158/34a, 702 00 Ostrava 2
DIČ: CZ00006963 (není plátce DPH)
ČNB, pobočka Ostrava
l0006-77920761/0710
bu8d3nf

a

Provozovatel pultu centralizované ochrany (dále jen ,,provozovatel PCO"'):
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Sidlo:
Zastoupený:

IČO: 70884561
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:

výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
ČNB Ostrava
1933881/0710 (pro účely příjmů s předčíslím 19-1933881/0710)
spdaive

(společně také označeny jen jako ,,smluvní strany")

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 26.05.2023 smlouvu o připojení elektrické požární signalizace

objektu na pult centralizované ochrany (dále jen ,,smlouva"), je.jímž předmětem je připojení
elektrické požární signalizace instalované v objektu provozovatele EPS.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 v návaznosti na zřízení EPS v nových objektech
OSSZ Ostrava, Zelená 3 158/34a. Ostrava - Moravská Ostrava, OSSZ Karviná, nám.
Budovatelů 1333/3 1. Karviná, OSSZ Opava, Krnovská 2975/75, Opava a OSSZ Bruntál,
Rýmařovská 779/6, Bruntál a v souvislosti s požadavkeni na připojení EPS na PCO
Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje.

II.
1. V návaznosti na připojení EPS nových objektů se příloha č. 1 smlouvy doplňuje o objekty

s poř. č. 2 až 5. Aktuální znění přílohy č. 1 je přilohou tohoto dodatku č. 1.



2. Za nově připojené objekty poř. č. 2 až 5 je provozovatel EPS povinen platit HZS MSK
měsíční poplatky za připojení EPS prostřednictvím ZDP na PCO ve výši 3.219,- kč za každý
objekt a každý započatý kalendářní niěsíc připojení, a to za podniínek stanovených ve
smlouvě.

3. Smluvní strany se rovněž dohodly na aktualizaci přílohy č. 1 seznamu kontaktních osob
provozovatele EPS. Aktuální znění je přílohou tohoto dodatku č. 1.

III.
1. Tento dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru
smluv zajistí provozovatel PCO.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento
dodatek č. 1 jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek č. 1 druhé
smluvní straně.

3. Tento dodatek Č. 1 nabývá účinnosti prvníni kalendářním dnem následujícíni po uveřejnění
tohoto dodatku č. 1 v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem Č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze pro účely plnění
tohoto dodatku č. 1 a při uveřejnění dodatku č. 1 budou anonymizovány v souladu s výše
uvedenými předpisy.

5. Dnem účinnosti tohoto dodatku č. 1 se ruší Zápis o připojení elektrické požární signalizace
objektu na zařízení dálkového přenosu a zajištění provozu zařízení dálkového přenosu —
vyhodnocovací části na Centru tísňového volání Ostrava ze dne 18. 12. 2003, Dodatek č. 1
k zápisu - smlouvě o připojení EPS objektu uzavřené dne 18. 12. 2003 uzavřený dne 6. 11.
2007, Dodatek č. 2 k Zápisu o připojení elektrické požární signalizace objektu na zařízení
dálkového přenosu a zajištění provozu zařízení dálkového přenosu — vyhodnocovací části na
Centru tísňového volání Ostrava k zápisu č. 439/2003 provozovatele PCO ze dne 16. 10. 2009
a Dodatek č. 3 k Zápisu o připojení elektrické požární signalizace objektu na zařízení
dálkového přenosu a zajištění provozu zařízení dálkového přenosu — vyhodnocovací části na
Centru tísňového volání Ostrava ke smlouvě č. 439/2003 (Č. provozovatele PCO) ze dne 20.
5. 2011.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je její níže uvedená příloha:
Příloha č. 1 - Seznarn objektů střežených EPS a Seznam kontaktních osob provozovatele EPS

Podpisy smluvních stran:

za provozovatele PCO
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje



Příloha č. 1 ke smlouvě o připojení elektrické požární signalizace objektu na pult centralizované
ochrany




